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1 Bedriye Korkankorkmaz – İnsancıklar (Şiir) 
 
2 Betül Çotuksöken – Felsefenin Gör Dediği Eğitimde SES – 26 
Antropontolojiye özgü terimlerle belirletecek olursak, durum-duruş diyalektiğindeki insanlararası 
karşılaşmaların, karşılamaların ve karşılaştırmaların doğası gereği toplumsal-tarihsel-kültürel oluşu tek tek 
bireylerin/kişilerin/yurttaşların/ ağdaşların söylemine somut ve tekil olarak yansır. Söylemin de öncesinde 
kişilerin düşünmesinde ilkin kendini gösteren yapılanışlar, bir adım sonrasında çoğun davranışlarda ve/veya 
eylemlerde yansımasını bulur. 
 
6 Ködal Of – Kuşlarla Söyleşi (Şiir) 
 
7 Mustafa Günay – Cumhuriyetin Yüzüncü Yılında Aydınlanma Sorunu 
Aydınlanmanın ne olduğu bugüne kadar çeşitli biçimlerde tanımlanmış ve aydınlanmaya yönelik çeşitli yorum 
ve değerlendirmeler yapılmıştır. Klasik anlamda ve yaygın biçimde kabul edildiği şekliyle Aydınlanma bir 18. 
yüzyıl olgusudur. Akıl ve eleştiri bu bağlamda belirgin kavramlardır. 
 
13 Sayıl Cengiz Gündoğdu – Yakup Kadri Karaosmanoğlu Türk Yazınında Gerçekçiliğin Temel Taşı-IX 
Demo Ahmet Aslan’ın yazısının başlığı bu. Ama Aslan, hemen bu soruna girmiyor. Aslan, kendince bir özet 
yapıyor. İnönü’nün kişiliği tartışmalıymış. Peki, neden tartışmalı, bunu söylemiyor... Ben söyleyim bunu. İnönü 
Kemalist devrimlerin başbakanı. 1950’de Kemalist devrimlerin karşıtı Demokrat Parti erke geldi. 
 
16 Cemal Karacaviran – Dikenler’de Aşk (Şiir) 
 
17 Volkan Korutürk – Hannah Arendt ve Walter Benjamin’de Şiddetin Eleştirisi Üzerine 
Şiddet, bir yadsıma durumudur; güç ve iktidarın bir aradalığının yarattığı kamusal alanın yadsınmasıdır. Arendt 
burada, şiddetin Hegel ve Marksçı bir okumasına karşıdır. En nihayetinde, Hegel ve Marks’ta şiddet kurucu bir 
figürdür; bunu, ilerlemeci tarih anlayışının bir sorunu olarak gören Arendt, böylesine bir tarih okumasının 
şiddeti meşrulaştıracağı endişesini taşır. 
 
25 Hasan Akarsu – Sayıl Cengiz Gündoğdu’nun İki Kitabına Değini 
Yazar “Deli Dolu Esinlemeler” yapıtında doksan yazısına yer verirken bu yazıların 2022-2023 yılları arasında 
TELE 1’de yayımlandığını belirtir. Alt başlığında “Alaysılamanın Süzgecinden Geçtikçe Çıkan Yazılar” dediğine 
göre alaya ve gülmeceye yaslandığı anlaşılır. 
 
27 Hızır İrfan Önder – Ecelin Almından Öpüyorum (Şiir) 
 
28 Cafer Yıldırım – Şeyhlikten Devrimciliğe: Şeyh Bedrettin 
Fetret Devri’nde baş gösteren en büyük halk isyanının önderi ile ilgili olarak vakanüvisler, tezkire yazarları, 
tarihçiler bazen birkaç cümlelik, bazen birkaç paragraflık bilgiler verip geçmişlerdi. Bu bilgilerin bir kısmı 
geleneksel önyargıların ürünüydü, bir kısmı ise resmî anlayış tarafından düzenlenmişti. 
 
33 Yusuf Çotuksöken – Özsözler Günlüğü (39) - Aralık 2022 
8  Aralık 
 “Kimileyin, uğradığınız haksızlıklara öylesine şiddetli tepki gösterin ki, karşı taraf şaşkınlıktan ne diyeceğini 
bilemesin; kimileyin de, öyle onurlu bir biçimde susun ki, karşı taraf bu kararlı duruşunuzu görünce, sesini bile 
çıkarmaya cesaret edemesin...” 
 
35 Günova Sepin – Zapata (Şiir) 
 



36 A. Didem Uslu – 2021-2022 Maskeli Tiyatro Mevsiminden Seçmeler – IV 
Yoksa Korona 19 sonrasındaki tiyatro oyunlarında tek kişilik oyun ve kaliteli oyun patlaması mı yaşanıyor? Tek 
kişilik bir oyun: Mutlu Değilim ama Kahrımdan da Ölmüyorum. Oyunu Özge Korkmaz yazmış ve oynuyor. 
Aslında trajikomik bir kurgu ama sonu ve başlığı ümit veren bir oyun. Berfin Zenderlioğlu yönetmiş. 
 
42 Mehmet Karakelle – Homo Sapiens Varoluşunun Değerlendirilmesi – VIII 
Hem eksik hem de yanlış genelgeçer algıya göre; egemen-yöneten sınıfa karşı, aşağı sınıfların yanında ve 
yararına savaşım veren birey olarak tanımlanan Devrimci, aslında Sapiens’in verili içgüdü ve özniteliklerinden 
kendini sıyırmış, İnsan-olmayan İnsandır. Bir seçimin sonucu değildir; başka türlü olunamadığı için devrimci 
olunur. 
 
47 İsancıl’a Mektup 
 
48 Berrin Taş – Hep Yolda 
19 Nisan 2023 
2019’dan sonra dinlenceye gidemedik. Kovid geldi 2020’de. Bu yıl da deprem. Çok yorulduk. Çok üzüldük. 
Esenlikli yaşayabilmek kolay değil ülkemizde. Aslında insan nereye giderse gitsin kendini de götürüyor. 
Zihnindekileri bir yere atıp yola çıkamıyorsun. Zihnindekiler de seninle birlikte yola düzülüyor. 
 
54 Dinçer Kaya – Arkadaşım İlhami (Öykü) 
İlhami ile aynı okulda aynı sınıfta aynı sırada yıllarca birlikte okuduk.  Benden iki yaş büyük olan İlhami en iyi 
arkadaşım ve dostumdu. 
 
55 Sayıl Cengiz Gündoğdu – Yıldız Güncesi 
16 Mayıs Salı 
Kavramların gelişigüzel kullanıldığı bir ülke Türkiye. Kavramların gelişigüzel kullanıldığı gördükte bu bilgisizlik 
karşısında duruyorum. Gülsem mi ağlasam mı... Gelişigüzel kullanılan kavramlardan biri, emperyalizm... “Ben 
emperyalizme karşı olarak ABD’yi eleştiriyorum. Siz solcular bizi desteklemiyorsunuz.” 


